
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
       ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

           
Р Е Ш Е Н И Е № 676 - ИП 

 
09.07.2018 г. 

 
 
 На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 от Закона за Комисията за финансов надзор 
(ЗКФН) и чл. 27, ал. 1, т. 3, т. 4, предложение второ и т. 5 от Закона за пазарите на 
финансови инструменти 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
ОТНЕМА издадения с Решение № 191-ИП от 15.03.2006 г. лиценз на 

„Прогресива Трейдинг“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. 
„Цар Освободител“ № 14, бл. „Лендмарк Център София“, ет. 5 и 6, за извършване 
на дейност като инвестиционен посредник. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – 
дневен срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира 
изпълнението на индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от 
Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

 
 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 

 


